２０２２年 9 ⽉ 6 ⽇

各位

きらやかカード株式会社

システムメンテナンスのお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、⽇頃よりきらやかカードホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。

さて今般、サーバーメンテナンスを実施いたします。つきましては作業に伴い⼀時
ホームページの閲覧ができなくなります。期間中ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

1.メンテナンス⽇時
  ２０２２年９⽉９⽇(⾦) ＡＭ2：00〜ＡＭ8：00
  ※メンテナンス時間は作業進捗により、前後する場合がございます。

2.サービス再開時間
  ２０２２年９⽉９⽇(⾦) ＡＭ8：00 以降

今後もお客様向けサービスの向上に努めてまいりますので引続きご愛顧賜りますようお
願い申し上げます。

本件のお問い合わせ先
きらやかカード株式会社

営業部 担当：太⽥
TEL:023-623-6111

営業時間 9：00〜17：00/（⽉〜⾦ ⼟⽇祝⽇休み）